Aprovado por unanlr,rdade

EMIL\!At2Ã2s

ú

=
0:
g
ê
trê
o

Â.
o
c!
o
()

-:

-
--

lNDtcAçÃo 1o"2JDE 13 DE MARçO,DE2O2s.

INDICA AO PODER EXECUTIVO
MUNTCTPAL A RECUPERAÇÃO
DA ESTRADA DO P.A SÃO
FRANCISCO: VICINAL 5
(ENTRADA DO GRAVATA)

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Eldorado do Carajás, Estado do

Pará.

A Vereadora Simone - Republicanos, por meio desta, indica ao Poder

Executivo Municipal a recupêração da estrada do P-A São Francisco: Vicinal 5 (Entrada

do Gravatá).

JUSTIFICATIVA:

A estrada em questão se encontra em estado de deterioração, o que p§udica a

circulação de veículos e a segurança dos moradores e visitantes da região. A

recuperação da estrada é fundamental para garantir a qualidade de vida e o

desenvolvimento econÔmico e social da área.

A estrada é utilizada por moradores e visitantes, ê sua recupêração é

essencial para evitar acidentes e danos aos veículos.

Por isso, solicita-se que sejam tomadas as providências necessárias para

a recuperação da estrada do P.A São Francisco: Vicinal 5 (Entrada do Gravatá).

Agradeço desde já a atenção dispensada a esta indicação e aguardo uma

resposta positiva.

Eldorado do Carajás, Pará, aos 13 de março de2025.

Atenciosamente,

Almeida
VEREA BLICANOS

l;^ [!t ] ]1 ft iiI I Lt,^ I lr I

TTDÍlBAtlÍ} OÍ1 CAsAJÁS
/:1",1-.1,, r" "4. í-l;!

Rua Oziel Cameiro,37, Centro - Krn 02 - CEP: 68.524-000- Eldorado do CarajráVPA

www.eldoradodocaraj as. pa.leg.br I secretaria@eldoradodocarajas.pa.leg.br
Alô Câmrrs! + 55 (94) 9 91064732t#

I

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMÂRA MUNICIPAL DE ELDORADO DO CARAJÁS
GABINETE DA VER.EADORA SIMONE MORAES- REPUBLICANOS

Simone

B-
-§*qa=
sàE
3§ã
i-('o
Í*E
Eã§
-5S
s-